



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
 PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 9 Vol. IX	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2020 ഫെബ്രുവരി 18 18th February 2020	നമ്പർ No.	7
		1195 കുംഭം 5 5th Kumbham 1195		
		1941 മാഘം 29 29th Magha 1941		

PART III

Labour Department

NOTICE

No. P. 772/2019. 22nd January 2020.

Whereas the New India Assurance Company Limited has deposited with this Court a sum of ₹ 7,78,560 (Rupees Seven Lakh Seventy Eight Thousand Five Hundred and Sixty only) as a compensation to be distributed to the dependents of the deceased Muhammed Rafi, who met with a fatal accident while employed under the Chithra Crusher Metals and whereas the Nedumangad Assistant Labour Officer and Punalur Assistant Labour Officer reported that

- Smt. Shajeena, H., Shajeena Manzil, Ilavupalam, Ex-Colony P. O. —Wife
- Kumari Afiya Muhabath, Shajeena Manzil, Ilavupalam, Ex-Colony P. O. —Daughter
- Kumari Sofiya Muhabath, Shajeena Manzil, Ilavupalam, Ex-Colony P. O. —Daughter
- Smt. Rahiyanathu Beevi, Rajeeana Manzil, Villumala P. O., Anpathekar, Kulathupuzha —Mother

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ചിതറ മെറ്റൽ ക്രഷർ എന്ന സ്ഥാപനത്തിൽ ജോലിനോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ മുഹമ്മദ് റാഫിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി ന്യൂ ഇന്ത്യ അഷുറൻസ് കമ്പനി ₹ 7,78,560 (ഏഴു ലക്ഷത്തി എഴുപത്തി എട്ടായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി അറുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- ശ്രീമതി ഷജീന, എച്ച്., ഷജീന മൻസിൽ, ഇലവുപാലം, എക്സ്-കോളനി പി. ഒ. —ഭാര്യ
- കുമാരി ആഫിയ മുഹബത്ത്, ഷജീന മൻസിൽ, ഇലവുപാലം, എക്സ്-കോളനി പി. ഒ. —മകൾ
- കുമാരി സോഫിയ മുഹബത്ത്, ഷജീന മൻസിൽ, ഇലവുപാലം, എക്സ്-കോളനി പി. ഒ. —മകൾ
- ശ്രീമതി റഹീയാനത്ത് ബീവി, രജീന മൻസിൽ, വില്ലൂമല പി. ഒ., അമ്പതേക്കർ, കുളത്തുപുഴ —മാതാവ്

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് നെടുമങ്ങാട് അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസറുടെയും പുനലൂർ അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസറുടെയും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal, Housing Board Building 4th Floor, Santhi Nagar, Thiruvananthapuram-01.

(Sd.) Employees Compensation Commissioner.

NOTICES

(1)

No. P-1419/2019. 17th January 2020.

Whereas, Deputy Manager, The New Assurance Company Ltd., T P Claim Hub, Kollam has deposited with this Court a sum of ₹ 13,74,626 (Rupees Thirteen Lakhs Seventy Four Thousand Six Hundred and Twenty Six only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri. Kalesh, who met with a fatal accident while employed as a driver of a Lorry bearing Regn. No. KL 24 C 7243 and whereas it is reported that (1) Smt. Maya, W/o Late Kalesh, Binu Bhavan, Anakkottoor P. O., Neduvathoor Village, Kottarakkara Taluk, (2) Vikha, D/o Late Kalesh, Binu Bhavan, Anakkottoor P. O., Neduvathoor Village, Kottarakkara Taluk, (3) Sri Sundresan, F/o Late Kalesh, Binu Bhavan, Anakkottoor P. O., Neduvathoor Village, Kottarakkara Taluk, (4) Smt. Rajamma, M/o Late Kalesh, Binu Bhavan, Anakkottoor P. O., Neduvathoor Village, Kottarakkara Taluk are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

KL 24 C 7243 നമ്പർ ജീപ്പ് ഡ്രൈവർ ആയി ജോലി നോക്കിവരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. കലേഷിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ₹ 13,74,626 (പതിമൂന്നുലക്ഷത്തി എഴുപത്തി നാലായിരത്തി അറുനൂറ്റി ഇരുപത്തിയാറ് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ, എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ ആക്ട് സെക്ഷൻ 2(1)(ഡി) പ്രകാരം, ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീമതി മായ, ബിനു ഭവൻ, ആനക്കോട്ടൂർ പി. ഒ., നെടുവത്തൂർ വില്ലേജ്, കൊട്ടാരക്കര

താലൂക്ക് (ഭാര്യ), (2) വൈഗ, ബിനു ഭവൻ, ആനക്കോട്ടൂർ പി. ഒ., നെടുവത്തൂർ വില്ലേജ്, കൊട്ടാരക്കര താലൂക്ക് (മകൾ), (3) ശ്രീ. സുന്ദരേശൻ, ബിനു ഭവൻ, ആനക്കോട്ടൂർ പി. ഒ., നെടുവത്തൂർ വില്ലേജ്, കൊട്ടാരക്കര താലൂക്ക് (പിതാവ്), (4) ശ്രീമതി രാജമ്മ, ബിനു ഭവൻ, ആനക്കോട്ടൂർ പി. ഒ., നെടുവത്തൂർ വില്ലേജ്, കൊട്ടാരക്കര താലൂക്ക് (മാതാവ്) എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

(2)

No. P-1556/2019. 18th January 2020.

Whereas, Mr. Muraleedharan, S., Proprietor, R. M. Bricks, Renjish Bhavan, Pidavoor P. O., Pathanapuram has deposited with this Court a sum of ₹ 8,151 (Rupees Eight Thousand One Hundred and Fifty One only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Reji, who met with a fatal accident while employed under Mr. Muraleedharan Pillai, Proprietor, SRM Bricks and whereas as it is reported that Smt. Ammini, W/o Thankachan, Chudukunnumpurath Veedu, Kura P. O., Thalavoor Village, is his only dependent as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ആർ. എം. ബ്രിക്സ് ഉടമ മുരളീധരൻ, എസ്.-ന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കിവരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. രെജിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ₹ 8,151 (എണ്ണായിരത്തി ഒരുനൂറ്റി അൻപത്തിയൊന്ന് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ, എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ ആക്ട് സെക്ഷൻ 2(1)(ഡി) പ്രകാരം, ടിയാന്റെ ആശ്രിതയായി ശ്രീമതി അമ്മിണി, ചുടുക്കുന്നും പുറത്തുവീട്, കുരാ പി. ഒ., തലവൂർ വില്ലേജ് (മാതാവ്) എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Employees Compensation Commissioner, First Floor, Water Authority Building, Near Civil Station, Kollam-13.

(Sd.) Employees' Compensation Commissioner.

നോട്ടീസ്

നമ്പർ സി-402/2019.

2020 ജനുവരി 9.

KSEB-യിൽ പെറ്റി കോൺട്രാക്ടറുടെ കീഴിൽ ഇലക്ട്രിക് ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടത്തിൽ മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. വിമൽകുമാറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 8,23,800 (എട്ടു ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തി മൂവായിരത്തി എണ്ണൂറു രൂപമാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി ആലപ്പുഴ, ഹരിപ്പാട്, കാരിച്ചാൽ പി. ഒ., തറയിൽ വീട്ടിൽ താമസം (1) ശ്രീമതി വിജി (ഭാര്യ), (2) ശ്രീമതി അമ്മിണി (മാതാവ്), ആലപ്പുഴ, ഹരിപ്പാട്, കാരിച്ചാൽ, വീയപുരം പി. ഒ., തിരുമനശ്ശേരിൽ പുത്തൻ വീട്ടിൽ താമസം (3) മാസ്റ്റർ വസുദേവ് (മകൻ-മൈനർ) എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

കമ്മീഷണർ ഫോർ എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ & ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ കാര്യാലയം, ആലപ്പുഴ.	(ഒപ്പ്) കമ്മീഷണർ ഫോർ എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ & ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ.
--	--

NOTICE

No. ECC-27/2015. 16th January 2020.

Whereas, the Managing Partner, M/s Illam Electronics & Home Appliances Limited has deposited with this Court an amount of ₹ 4,45,560 (Four Lakh Fortyfive Thousand five Hundred and Sixty only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Balarajan who

died due to stress and strain of the employment while he was working as a Godown Security under the Opposite Party on 13-12-2013. The Assistant Labour Officer Feroke has reported that Smt. Vimala (Wife), Payyanakkal House, Narangaparambath, Beypore-673 015 is his only dependent as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above and claim preferred thereafter will not be considered.

13-12-2013-ാം തീയതി M/s. ഇല്ലം ഇലക്ട്രോണിക്സ് & ഹോം അപ്ലയൻസ് കോഴിക്കോട് എന്ന സ്ഥാപനത്തിൽ സെക്യൂരിറ്റി ജോലി ചെയ്യവെ ഹൃദയാഘാതംമൂലം മരണപ്പെട്ട ബാലരാജൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 4,45,560 (നാല് ലക്ഷത്തി നാല്പ്പത്തി അഞ്ചായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി അറുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി ഭാര്യ വിമല, പത്മനാഭൻ (വീട്), നാരങ്ങാപറമ്പത്ത്, ബേപ്പൂർ-673 015 എന്നിവർ മാത്രമേയുള്ളൂവെന്ന് ഫറോക്ക് അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തിക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

Office of the Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner, Kozhikode.	(Sd.) Presiding Officer Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner.
---	--